
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 38 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 30. 7. 2020 v úřad městyse Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

38RM/2020/1 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Program 38. zasedání rady městyse. (Bod č. 1
zápisu.)

38RM/2020/2 Rada městyse Doudleby nad Orlicí  souhlasí  S nabídkou společnosti  Profesionálové, a.s.
na administraci zakázky "Rekonstrukce a přístavba ZŠ Doudleby nad Orlicí  - 4. N.P." a
požaduje pro další jednání předložit smlouvu o dílo. (Bod č. 6 zápisu.)

38RM/2020/3 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Přidělení bytu v čp. 415 *** od 10. 08. 2020
do 31. 12. 2020.  (Bod č. 8 zápisu.)

38RM/2020/4a Rada městyse Doudleby nad Orlicí souhlasí S podáním žádosti *** o přidělení bytu v Domě
zvláštního určení v Kostelci nad Orlicí. (Bod č. 9-1 zápisu.)

38RM/2020/4b Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Uzavření smlouvy s *** o finančním příspěvku
na krytí nákladů na úhradu neinvestičních nákladů při nástupu do zařízení. (Bod č. 9-2
zápisu.)

38RM/2020/5 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Předloženou nabídku se společností CEP a.s.
Hradec Králové na administraci projektů "Přírodní zahrada MŠ" a "Přírodní zahrada ZŠ" a
doporučuje uzavřít smlouvu. (Bod č. 12-2 zápisu.)

38RM/2020/6 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Rozpočtové opatření č. 7 - příloha č. 1. (Bod
č. 13 zápisu.)

38RM/2020/7 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Smlouvu s panem Jaroslavem Forštem, P.O.
Box 44, Přelouč, o zprostředkování vystoupení souboru HOT TAMALES TRIO. (Bod č. 14
zápisu.)

38RM/2020/8 Rada  městyse  Doudleby  nad  Orlicí  schvaluje  Smlouvu  s  panem  Ondřejem  Fenclem,
Muchova 2/242, Praha 6, o zprostředkování hudebního vystoupení tria HRUBÝ - FENCL -
BARRY. (Bod č. 15 zápisu.)

38RM/2020/9 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Žádost JSDH o vyřazení člena *** ze zásahové
jednotky. (Bod č. 17 zápisu.)

38RM/2020/10 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Žádost SDH o prominutí nájmu za pronájem
sálu LENA k výročí 140 let trvání sboru. (Bod č. 18 zápisu.)

38RM/2020/11 Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě -
vodovodní přípojky s ***. (Bod č. 19 zápisu.

38RM/2020/12 Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá Komisi jmenované na 7. VZ ZM dne 18. 07. 2019
z členů zastupitelstva městyse vytypovat vhodnějšího zhotovitele (alespoň pasportizace) a
prověřit možnost alternativní cenové nabídky pro revitalizaci rybníčku č. parc. 1175/4 v k.ú.
Vyhnánov, a to do 31. 08. 2020. (Bod č. 20-2 zápisu.)

38RM/2020/13 Rada městyse Doudleby nad Orlicí ukládá Starostovi projednat přípravu smlouvy o dílo
na doprojektování  4.N.P.  základní  školy  a  předložit  VZ ZM ke schválení.  (Bod č.  21-2
zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Kontrolu usnesení a jeho plnění. (Bod č. 2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Veřejnou vyhlášku, stavební povolení  pro stavbu silnice
obchvatu silnice č. I/1. Bod č. 3 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí dotace 014D24100 0035 FZŠ
Doudleby nad Orlicí - CAS. (Bod č. 4 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Oznámení o zahájení řízení o povolení změny stavby před
jejím dokončením - splašková kanalizace. (Bod č. 5 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Cenovou nabídku na opravu střechy a výměnu krytiny čp.
40 - domek na hřbitově. (Bod č. 7 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Předloženou poptávku na traktorový návěs TN CTS 10 -
41 - S. (Bod č. 10 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Rozhodnutí SFŽP č. 1190700455 SFŽP ČR o poskytnutí
finančních prostředků na "Přírodní zahrada MŠ". (Bod č. 11 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Rozhodnutí SFŽP č. 1190700477 SFŽP ČR o poskytnutí
finančních prostředků na "Přírodní zahrada ZŠ". (Bod č. 12-1 zápisu)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Žádost o přidělení bytu *** a její předání komisi sociální a
zdravotní. (Bod č. 16 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Nabídku ateliéru ADIP na doprojektování 4.N.P. základní
školy a doporučuje VZ ZM ke schválení. (Bod č. 21-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Upozornění společnosti ČEPS, a.s. na odstranění porostů
u VVN a jeho zveřejnění na úřední desce. (Bod č. 22 zápisu.)  

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí Informace místostarosty městyse ke stavbě kanalizace.
(Bod č. 23 zápisu.)

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje Předloženou nabídku k revitalizaci rybníčku č. parc. 1175/4
v  k.ú.  Vyhnánov  a  předává  ji  zpět  komisi  jmenované  na  7.  VZ  ZM  dne  18.  07.  2019  z  členů
zastupitelstva městyse k posouzení. (Bod č. 20-1.)
 
 

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


